Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Bom Jesus da Lapa

PORTARIA 22/2020 - BJL-GAB/BJL-DG/RET/IFBAIANO, de 17 de

abril de 2020

Designa servidores  para comporem Comissão
Especial Responsável pelo Planejamento da
Contratação de Serviço de Manutenção de
aparelhos de ar condicionado, no âmbito do
Câmpus Bom Jesus da Lapa.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO - CÂMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria nº 446, de 19/03/2018, publicada no D.O.U. de

20/03/2018, Seção 2, página 22, CONSIDERANDO:

- O que consta no processo 23328.250351.2020-24, de 2 de abril de 2020;

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, integrantes do quadro de

pessoal efetivo do Instituto Federal Baiano,  para comporem a Comissão Especial

Responsável pelo Planejamento da Contratação de Serviço de Manutenção de aparelhos de

ar condicionado, no âmbito do Instituto Federal Baiano - Câmpus Bom Jesus da Lapa.

Servidor(a) Cargo/Função SIAPE
Função na

Comissão

Edvanio Campos Macedo
Auxiliar em

Administração
2401388 Presidente

Tame Daniele Ribeiro

Andrade

Assistente em

Administração
1889169 Membro

Elisabeth Freitas de

Araujo

Assistente em

Administração
1036998 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Geangelo de Matos Rosa, DIRETOR - CD2 - BJL-DG, em 17/04/2020 19:16:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32154

d5f769188e

BR 349, Km 14, Zona Rural, BOM JESUS DA LAPA / BA, CEP 47600-000

Fone: (77) 3481-4513, (77) 3481-2521

	Documento assinado eletronicamente por: